FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA RESULTADO

DO EDITAL  N. 063/2018 – PROFESSOR BOLSISTA

Anápolis, ___ de ___________ de 2018.

À

Pró-Reitoria de Graduação/Coordenação de Ensino

Universidade Estadual de Goiás

Ref: Recurso – Edital 063/2018

Recurso objetiva:

( ) Alteração do Resultado Preliminar – Avaliação Curricular e Prova Didática

O candidato, abaixo qualificado, vem, respeitosamente, apresentar suas razões de
recurso, nos termos abaixo:

Nome do candidato:

Câmpus do candidato:

Componente Curricular para o qual se candidatou:

Razões de recurso:

Atenciosamente,

____________________________________

(Assinatura do candidato)